
LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

STORIA, cittadinanza 

Costituzione

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE
MATEMATICA

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE

SCIENZE
TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE
MATEMATICA

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE

SCIENZE
TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE
INFORMATICA

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE

ECONOMIA
TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE
INGLESE

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE

ECONOMIA
TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE
ALT/MOTORIA INGLESE

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE

SCIENZE

ITALIANO
TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE

ITALIANO
TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE
MATEMATICA INGLESE

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE
MOTORIA

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE
ECONOMIA INGLESE

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE
MOTORIA

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE
MARKETING MATEMATICA

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE
MOTORIA

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE
ITALIANO SCIENZE

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE
MOTORIA

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE

STORIA, cittadinanza 

Costituzione
INFORMATICA ALTERNATIVA

SCIENZE

ITALIANO

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE

STORIA, cittadinanza 

Costituzione
MATEMATICA ALTERNATIVA MOTORIA

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE
ITALIANO MATEMATICA

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE
MOTORIA

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE
ITALIANO INFORMATICA

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE
MOTORIA

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE
INGLESE SCIENZE

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE
MOTORIA

Teoria/Pratica Prof.

Pubbl.Relaz./Psico

ECONOMIA

MARKETING

MATEMATICA
TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE
MARKETING SCIENZE MOTORIA

MATEMATICA
TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE
ALTERNATIVA INGLESE MOTORIA

ITALIANO
TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE
INGLESE MOTORIA

Teoria/Pratica Prof.

Pubbl.Relaz./Psico

Teoria/Pratica Prof.

Pubbl.Relaz./Psico

ECONOMIA

ECONOMIA

versione 17 settembre
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CLASSE SECONDA

CLASSE TERZA

10:00-11:00

11:00-12:00

13:00-14:00

09:00-10:00

CLASSE PRIMA

14:00-15:00

15:00-16:00

12:00-13:00

SCIENZEINGLESE
TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE

STAGE
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CLASSE  QUARTA

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

13:00-14:00

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE

MATEMATICA

INFORMATICA

MOTORIA

STAGE

14:00-15:00

15:00-16:00

11:00-12:00

12:00-13:00 ITALIANO

Un quadrimestre  Laboratorio e l'altro Psicologia

TEORIA E PRATICA 

PROFESSIONALE

14:00-15:00

15:00-16:00

08:00-09:00

10:00-11:00

11:00-12:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

ITALIANO

08:00-09:00

09:00-10:00

12:00-13:00

Teoria/Pratica Prof.

Pubbl.Relaz./Psico

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00


